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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit “Aleksander Moisiu” Durres, me adresë 

Curila, Durrës, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi, por në cdo rast jeni të detyruar ti përgjigjeni kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhje 
kontrate brënda pesë ditëve nga data e marjes së kërkesës me shkrim sipas përcaktimit të bërë në 
paragrafin e fundit të pikës 3 të nenit 21 të VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për regullat e prokurimit 

publik”. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 
akordohet operatorit ekonomik të renditur të dytit (nese ka nje te tille), siç parashikohet në nenin 58 
të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  28.08.2017 

Ankesa:  Nuk ka patur. 

 

BASHKIA DROPULL 
 
Për: Shoqerine “ ED KONSTRUKSION Sh.p.k. & 4A-M Sh.P.K Tirane” .  
Procedura e prokurimit:Tender i hapur.  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Mbi ndertimin e rrjetit rugor ”Unaza e Pogonit” faza I "  
 
Publikime të mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike i dt. 22.05.2017 Nr.20  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
1- Shoqeria "BE-IS Sh.P.K.&MANE/S Sh.p.k.perkatesisht me NIPTI K71412003A dhe 
J64103865K Vlera 109.036.018(Njeqind e nende miljon e tridhjete e gjashte mije e 
tetembedhjete)leke Pa TVSH.  
2. Shoqeria ED KONSTRUKSION Sh.p.k.&4A-M Sh.P.K.NIPTI:K61625001,K92005016L Vlera 
114.343.197(Njeqind e katermbedhjete miljon e treqind e dyzete e tre mije e njeqind e nendedhjete 
e shtate )leke Pa TVSH.  
 
Mbasi jane skualifikuar shoqerite: Shoqeria "BE-IS Sh.P.K.&MANE/S Sh.p.k, ka mungese ne 
dokumentacion si me poshte:  
1-O.E.Nuk eshte licensuar nga QKL per veprimtari te ekspertizes lidhur me vleresimin e ndikimit 
ne mjedis dhe auditimi mjedisor.  
2-Nuk ploteson kushtin per makinerite: a-Fadroma ka fature tatimore dhe zhdoganim,por mungon 
Siguracioni dhe kontrolli teknik. b-Grejderi ka vetem kontrate qiraje me Gjeokonsult dhe dokument 
pronesie,nuk ka : -Leje qarkullimi -Kontroll teknik -Siguracioni c-Mungon makineria per vendosje 
kollona. d-Mungon makineri tehe preres per shkulje pemesh. e-Mungon makineria e vijezimit. f-
Mungon gurethyesi. g-Mungon linja per perpunimin e gurit natyror dhe mermerit. h-Mungojne 
kataloget per guardiels e boje termoplastike.  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine " ED KONSTRUKSION 
Sh.p.k .& 4A-M Sh.P.K. NIPTI: K61625001, K92005016L Tirane” se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 114.343.197(Njeqind e katermbedhjete miljon e treqind e dyzete e tre 
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mije e njeqind e nendedhjete e shtate )leke pa TVSH pikët totale të marra [_100____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme.  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Dropull adresa Vrisera Gjirokaster sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
_________ leke siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.08.2017  
Ankesa: nuk ka 
 

BASHKIA DROPULL 
 
Për: Shoqerine “ TEA-D” sh.p.k Gjirokaster  
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Pastrimi i Kanaleve Kulluese "  
 
Publikime të mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike i dt. 14.08.2017 Nr.34  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
1. Shoqeria “TEA-D”Sh.P.K Vlere 2.963.481(Dy milion e nendeqind e gjashtedhjete e tre mije e 
katerqind e tetedhjete e nje) leke  
2. Shoqeria "Jody-Company" Vlere 2.797.931 (Dy milion e shtateqind e nendedhjete e shtate mije e 
nendeqind e tridhjete e nje) leke  
3. Shoqeria "SARK" Sh.P.K. me Vlere 2.385.141(Dy milion e treqind e tetedhjete e pese mije e 
njeqind e dyzete e nje)leke  
Mbasi jane skualifikuar shoqerite:  
Shoqeria "Jody-Company": Operatori ekonomik nuk vendos në dispozicion te Autoritetit 
Kontraktor makineritë e pajisjet që nevojiten për ekzekutimin e kontratës si më poshtë:  
1. Autobetoniere ( Nuk ka paraqitur fare)  
2. Eskavator me goma( Nuk ka paraqitur fare)  
3. Mjeti tip FADROME i paraqitur nuk ka: Leje Qarkullimi , Siguracion,Kontroll Teknik.  
4. Kamioni me targe SR 7839 B i mungon Leja e Transportit  
5. Ky OE nuk ve ne dispozicion te AK 2(dy) shofera per mjete te renda te paisur me patent 
manorvratori.  
6. Ne listpagesat e paraqitura nga ana e “YODY COMPANY” SHPK mungon listepagesa e muajit 

Korrik 2017.  
7. Puna e ngjashme me objekt : “Rikonstruksion i rruges se fermereve fshati Metoq” mungon fatura 

tatimore.  
8. Puna e ngjashme me objekt : “Rikonstruksion i rruges Delvine-Rusan ” mungon fatura tatimore. 

9. Puna e ngjashme me objekt : “Mirembajtja e veprave ujore Manastir Sarande dhe Zvezde Korce ” 

mungon fatura tatimore, Situacioni Perfundimtar,Akti i Kolaudimit,Certifikata e Perkohshme e 
marjes ne dorezim te punimeve dhe formulari i vleresimit. 10. “YODY COMPANY” SHPK ka 


